

Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

Počet listů: 2
Přílohy: 1

OBJEDNÁVKA č. 1855124010177

ODBĚRATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřizuje Tel. [redacted]

DODAVATEL
Adresa: STANISLAV SMOLA Štěrková 258 252 26 Kosůf IČO: 66453381 DIČ: CZ6712120602 Číslo účtu [redacted] Vyřizuje [redacted] Tel.: [redacted] Fax: [redacted]

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství /ks	Cena za jednotku v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás materiál dle výběr. řízení na NEN VZ č. N006/18/V00012614			
Ruční nářadí viz. příloha.. S.č.: 31654/2018-551240	1	238 700,00	288 827,00
CELKEM s DPH			288 827,00 Kč

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012-Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Jaroměř.
Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvních cen jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.
Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.
Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím, veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od požizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode dne doručení odběratelem. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004-Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, příjemce, úřadu, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacími listy, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojnásobném vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její splatnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 dnů lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004-Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem příjemce zboží dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.
Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adresu dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dnů, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží, do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 20.000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.
Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.
Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní. Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 26.10.2018
Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník
náčelník

Razítko a podpis:

Datum: - 9 -08- 2018

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpis:

Datum:

Příloha k VZ - Nákup ručního náradí.

	Název zboží	Poče	(ks, sady)	za jednotku bez DPH	CELKEM bez DPH
1.	1/2" kloubové vratidlo. ISO 3315-DIN 3122. Délka 600 mm. Váha cca 695 gramů. Leštěný chrom. Ergonomická bimateriální rukojeť. Tona Expert E032805.	3	ks	550,85 Kč	1 652,55 Kč
2.	Sada kloubových ráčnových očkoplochých klíčů. 12ks 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 mm. Tona Expert E111102	2	ks	3 262,55 Kč	6 525,10 Kč
3.	Deska upínací 150 mm, brusky ruční excentrické GEX150AC. Bosch 2608601185	6	ks	435,85 Kč	2 615,10 Kč
4.	Sada k opravě závitu M 16x1,5. Sada obsahuje závitník, vrták, zavaděč, odlamovač, 10 ks závitových vložek POWERcoil	3	sada	1 162,65 Kč	3 487,95 Kč
5.	Sada k opravě závitu M 18x1,5. Sada obsahuje závitník, vrták, zavaděč, odlamovač, 5 ks závitových vložek POWERcoil	3	sada	1 324,80 Kč	3 974,40 Kč
6.	Sada k opravě závitu M 20x1,5. Sada obsahuje závitník, vrták, zavaděč, odlamovač, 5 ks závitových vložek POWERcoil	3	sada	1 472,00 Kč	4 416,00 Kč
7.	Sada k opravě závitu M 22x1,5. Sada obsahuje závitník, vrták, zavaděč, odlamovač, 5 ks závitových vložek POWERcoil	3	sada	1 766,40 Kč	5 299,20 Kč
8.	Sada k opravě závitu M 24x1,5. Sada obsahuje závitník, vrták, zavaděč, odlamovač, 5 ks závitových vložek POWERcoil	3	sada	1 987,20 Kč	5 961,60 Kč
9.	Sada k opravě závitu M 26x1,5. dvoudílná sada obsahuje zavadeč se šestihranným dřikem závitové vložky 10 ks POWERcoil	1	sada	3 826,05 Kč	3 826,05 Kč
10.	Sada k opravě závitu M 27x1,5. dvoudílná sada obsahuje zavadeč se šestihranným dřikem závitové vložky 10 ks POWERcoil	1	sada	4 121,60 Kč	4 121,60 Kč
11.	Sada k opravě závitu M 28x1,5. dvoudílná sada obsahuje zavadeč se šestihranným dřikem závitové vložky 10 ks PDWERcoil	1	sada	4 563,20 Kč	4 563,20 Kč
12.	Sada k opravě závitu M 30x1,5. dvoudílná sada obsahuje zavadeč se šestihranným dřikem závitové vložky 10 ks POWERcoil	1	sada	4 930,05 Kč	4 930,05 Kč
13.	Sada k opravě závitu M 36x1,5. dvoudílná sada obsahuje zavadeč se šestihranným dřikem závitové vložky 10 ks POWERcoil	1	sada	5 667,20 Kč	5 667,20 Kč
14.	Sada k opravě závitu M 14x1,5. Sada obsahuje závitník, vrták, zavaděč, odlamovač, 10 ks závitových vložek POWERcoil	3	sada	1 162,65 Kč	3 487,95 Kč
15.	Sada k opravě závitu M 12x1,5. např. Sada obsahuje závitník, vrták, zavaděč, odlamovač, 10 ks závitových vložek POWERcoil	4	sada	854,45 Kč	3 417,80 Kč
16.	Sada k opravě závitů M5-12 kombinovaná V-Coil Rapid závitové vložky, rozměry: M5x0,8, M6x1,0, M8x1,25, M10x1,5, M12x1,75 POWERcoil	5	sada	2 794,50 Kč	13 972,50 Kč
17.	Nástavce 1/2" rázové šestihranné sada 15 ks : Yato YT-1055 - rázové šestihranné nástavce 1/2" - sada 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 32, mm; L=78 mm	1	sada	1 610,00 Kč	1 610,00 Kč
18.	12dílná sada ráčnových očkoplochých klíčů bez přepínací páčky, 8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 mm, Tona Expert E 111137	1	sada	2 304,60 Kč	2 304,60 Kč
19.	Vratidlo ráčnové pro závitníky M3-M8	2	ks	166,75 Kč	333,50 Kč
20.	Vratidlo ráčnové pro závitníky M5-M12	2	ks	241,50 Kč	483,00 Kč
21.	Záhlubník kuželový 90 stupňů, 3břítá hlava, 1/4", 6-ti hranné uchycení, průměr 25 mm.	3	ks	218,50 Kč	655,50 Kč
22.	Nástavec adaptér 3/4" - 1/2" rázový : Yato YT-11671	2	ks	98,90 Kč	197,80 Kč

23.	Nástavec redukční 1/2"*3/4 : Yato YT-1067	2	ks	108,10 Kč	216,20 Kč
24.	Klíče očkoploché ráčnové 8-32 mm, 13 dílů rozměry klíčů (8-10-12-13-14-17-19-21-22-24-27-30-32) sada triumf	3	sada	4 537,90 Kč	13 613,70 Kč
25.	Stojan, pro zajištění zdviženého vozidla na 10 t, stavitelné podpěry 10t BR410008;	2	sada	2 645,00 Kč	5 290,00 Kč
26.	Souprava závitových nástrojů M3-M12 na opravu nebo vytvoření závitů 32 kusů v sadě, 310120 M1-II CS/NO, ISO 9001:2001	1	sada	1 685,90 Kč	1 685,90 Kč
27.	Souprava závitových nástrojů M3-M30 na opravu nebo vytvoření závitů, 68 dílná sada, M30 HSS, M3-M30 340300	1	sada	17 192,50 Kč	17 192,50 Kč
28.	Sada nástrčných klíčů 1/2" TORX, 8 ks : Yato YT - 1065 - T30, T40, T45, T50, T55, T60, T70, T80	1	sada	810,75 Kč	810,75 Kč
29.	Sada nástrčných klíčů 1/2" IMBUS, 8ks : Yato YT - 1066 - 5, 6, 8, 10, 12, 14, 17, 19 mm	1	sada	810,75 Kč	810,75 Kč
30.	Sada šroubováků 15 ks : Yato YT-25981 - 6 ks ploché - 5 ks křížový - 4 ks TORX	1	sada	379,50 Kč	379,50 Kč
31.	Sada čistících kartáčků -pro stř. pistoli STFINIŠ H - 827W 17ti dílná sada -vyrobena z vysoce odolného materiálu	4	sada	517,50 Kč	2 070,00 Kč
32.	Sada očkoplochých ráčnových klíčů 12 dílů, pracovní úhel ráčnového mechanismu(úhel kroku zpětného chodu)5 stupňů, 12-li hrané očko vyhnuté 15 stupňů,ústí klíče vykloněné o 15 stupňů od osy těla klíče(pracovní úhel 30 stupňů),profi očka ,vykovaná z chrom-vanadové oceli, rozměry klíčů 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19mm,Tona expert E111 101T	1	sada	2 304,60 Kč	2 304,60 Kč
33.	Hořák s piezo zapalováním pro plynové kartuše s propan-butanovou náplní splňující normu EN417 s EU závitem 7/16",průměr trysky hořáku 20mm,výkon 1,7 kWh,spotřeba do 125g/h ,EXTOL PREMIUM 8848100	1	ks	228,85 Kč	228,85 Kč
34.	Sada očkoplochých klíčů. 22ks 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 30, 32 TONA EXPERT E110326	1	sada	3 044,05 Kč	3 044,05 Kč
35.	Síka kleště délka 400mm: Knipex 8701400 Cobra 400mm	2	ks	1 110,90 Kč	2 221,80 Kč
36.	Síka kleště délka 560mm: Knipex 8701560 Cobra 560mm	1	ks	1 857,25 Kč	1 857,25 Kč
37.	Náhradní čelisti pro svěrák YORK100mm	2	pár	239,20 Kč	478,40 Kč
38.	Náhradní čelisti pro svěrák YORK150mm	5	pár	415,15 Kč	2 075,75 Kč
39.	Sada upínek: OPTIMUM 3352017 - velikost T drážky 14mm - metrický závit M12 - 24 svorníků 75/100/125/150/175/200 - 6 upínacích T-šroubů, 6 matic - 4prodloužené matice, 6 upínacích desek 6 upínacích bloků OPTIMUM 3352017	2	sady	1 730,75 Kč	3 461,50 Kč
40.	Sada upínek:OPTIMUM 3352019 - velikost T drážky 18mm - metrický závit M16 - 24 svorníků 75/100/125/150/175/200 - 6 upínacích T-šroubů, 6 matic - 4prodloužené matice, 6 upínacích desek 6 upínacích bloků OPTIMUM 3352019	1	sada	2 641,55 Kč	2 641,55 Kč

41.	Přesný naklápěcí svérák úhlový dvouosý: MARKAGRO - SPZSD75/76 čelisti 75mm 124mm rozevření 76mm úhel naklopení X 0-45st - úhel naklopení Y 0-45st - hmotnost cca 8,5kg	-šířka - výška	2	ks	8 234,00 Kč	16 468,00 Kč
42.	Držák upichovacího nože 25-05, sada: Optimum 3440655		2	sady	3 551,20 Kč	7 102,40 Kč
43.	Sada pro odjehlování: NOGA Sada nožů (10ks) + rukojeť PROMO "N" NOGA NG8000		4	sady	414,00 Kč	1 656,00 Kč
44.	Sada metrických závitníků a závitových oček : vidaXL 2100130, 111 - dílná sada - vyrobeno z odolné karbonové oceli - 2x vratidla na závitníky a 2x vratidla na závitová očka - 1x vratidlo typu T - 70x závitníky a 35x závitová očka: M2X0,4 - M3X0,5 - M4X0,7 - M5X0,8 - M6X1,0 - M6X0,75 - M7X1,0 M7X0,75 - M8X0,75 - M8X1,0 - M8X1,25 - M9X0,75 - M9X1,0 - MM9X1,25 - M10X0,75 - M10X1,0 - M10X1,25 - M10X1,5 - M11X0,75 - M11X1,0 - M11X1,25 - M11X1,5 - M12X0,75 - M12X1,0 - M12X1,25 - M12X1,5 - M12X1,75 - M14X1,0 - M14X1,25 - M14X1,5 - M14X2,0 - M16X1,0 - M16X1,5 - M16X2,0 - M18X1,5		3	sada	2 645,00 Kč	7 935,00 Kč
45.	Šroubovák plochý úder.0,8x4,5 805612 Bi-plast ruko.		10	ks	120,75 Kč	1 207,50 Kč
46.	Šroubovák plochý úder.1,2x7,0 805614 Bi-plast ruko.		10	ks	175,95 Kč	1 759,50 Kč
47.	Šroubovák plochý úder.1,0x5,5 805613 Bi-plast ruko.		10	ks	138,00 Kč	1 380,00 Kč
48.	Šroubovák plochý úder.1,2x8,0 805615 Bi-plast ruko.		10	ks	340,40 Kč	3 404,00 Kč
49.	Pistole vytlačovací na kartuše 310ml./hliníková/		20	ks	109,25 Kč	2 185,00 Kč
50.	Ráčna 1/2"250 - 260mm s přepínacím kolečkem/ráčnový mechanismus se 72zuby,délka zpětného chodu ráčny 5°;kompakní hlava,leštěný chrom,ergonomická bimateriální rukojeť / Triumf		15	ks	366,85 Kč	5 502,75 Kč
51.	Síko kleště přestavitelné provlékané 240mm/250mm/nastavitelné do 17 poloh,pojistné tlačítko pro uvolnění čelistí,ergonomické bimateriální rukojeti. Tona Expert E084648		20	ks	218,50 Kč	4 370,00 Kč
52.	Devítidílná sada metrických zástrčných 6hranných klíčů /1,5-10/ Tona Expert E113929		10	sada	184,00 Kč	1 840,00 Kč
53.	Sada mikrošroubováků 5 dílů,rychlé šroubování protáčením v prstech při paice rukojeti opřené do dlaně,4xploché(1,5x35, 1,8x35, 2,0x35, 2,5x35) a 1x křížový (PH00x35) FACOM AEF.J1		1	sada	747,50 Kč	747,50 Kč
54.	Sada šroubováků 12 dílů PL,PZaPH, kombinovaná sada šroubováků včetně izolovaných pro práci pod napětím 1000V,hroty šroubováků z uhlíkové oceli,1x ploché(6,5x150mm),3x ploché paralelní(2,5x75, 4x100, 5,5x125mm),5x křížové(PZ1x100,PZ2x125,PH 0x75,PH 1x100PH2x125),izolované šroubováky: ploché(3,5x100, 5,5x125mm)a křížové (PZ1x100), FACOM AN.J12R1PB		1	sada	1 610,00 Kč	1 610,00 Kč
55.	Kleště na jemnou mechaniku zahnuté160mm,dlouhé zúžené čelisti umožňující práci v prostorech s omezeným přístupem,certifikované rukojeti v souladu s normou EN60900do 1000V, jemné vroubkované čelisti pro pevný úchop materiálu + ostří pro podélný stříh drátu, Tona Expert E050410		1	ks	355,35 Kč	355,35 Kč

56.	Kleště na jemnou mechaniku 200mm, dlouhé, zúžené čelisti umožňující práci v prostorech s omezeným přístupem, certifikované rukojeti v souladu s normou EN60900 do 1000V, jemné, vroubkované čelisti pro pevný úchop materiálu + ostří pro podélný stříh drátu, Tona Expert E 50409	1	ks	368,00 Kč	368,00 Kč
57.	Hydraulické lisovací kleště 6-70mm ² , hydraulické lisovací kleště na kabelové koncovky 4,6,10,16,25,35,50,70,mm ² HEX,360°otáčení hlavy,lisovací síla 8t	2	ks	2 012,50 Kč	4 025,00 Kč
58.	Úsečový pilník,délka 150mm,sek.1průřez 16x5mm Ajax 286203631525	20	ks	51,75 Kč	1 035,00 Kč
59.	Zapalovač kamínkový: ISKRA pro autogen (42.13-ZK), PROTECO	20	ks	93,15 Kč	1 863,00 Kč
60.	Zástrčná hlavice 3/4 imbus H 22 průmyslová Cr-Mo, vhodné pro rázové utahovány.	6	ks	410,55 Kč	2 463,30 Kč
61.	Redukce gola 3/8 na 1/4 palce zmenšovaci Cr-Mo průmyslová, vhodné pro rázové utahovány.	2	ks	80,50 Kč	161,00 Kč
62.	Redukce gola 3/4na 1/2 palce zmenšovaci Cr-Mo průmyslová, vhodné pro rázové utahovány.	2	ks	412,85 Kč	825,70 Kč
63.	Nástavec gola 3/4" velikost 55 mm, průmyslový,	4	ks	542,80 Kč	2 171,20 Kč
64.	Očkoploché klíče. Sada 6 ks, OK 34 + 50 mm, profi Carbon ocel, PRONAX BGS1032400	3	sada	4 577,00 Kč	13 731,00 Kč
65.	Očkoploché ráčnové klíče, GOLA 15,0 mm GOLA, kvalitní provedení použitelné v profesionální dílně, NAREX 443000892	4	ks	157,55 Kč	630,20 Kč
66.	Očkoploché ráčnové klíče, GOLA 16,0 mm GOLA, kvalitní provedení použitelné v profesionální dílně, NAREX 443000893	4	ks	163,30 Kč	653,20 Kč
67.	Páky montážní, délka 200 - 300 - 450 - 600mm, sada 4 díly, TRIUMF 100-00801	2	sada	493,35 Kč	986,70 Kč
68.	Sada na demontáž čalounění 11ks, TRIUMF CONCOR 100-02823	1	sada	740,60 Kč	740,60 Kč
69.	Teleskopické zcátko s průměrem skla cca 55 mm a nastavením délky cca od 24 do 71,5 cm, teleskopický magnet a zrcátko OXFORD	4	sada	238,05 Kč	952,20 Kč
70.	Náhradní čelisti pro svěrák YORK125mm	4	pár	368,00 Kč	1 472,00 Kč
71.	Sada - nástavec úderový 3/4" : YATO YT-1115 8 ks - 3/4" kalené hlavice 6-hrané průmyslové - materiál CrMO ocel odolné vůči nárazům při používání na utahovacích strojích velikost 22-24-27-30-32-36-38-41 délka hlavic 39 mm	1	sada	1 430,60 Kč	1 430,60 Kč
72.	Sada klíčů prstencových polootevřených s kloubem : YATO YT-0190 velikost 8-10-11-12-14-17 mm	2	sada	1 588,15 Kč	3 176,30 Kč
73.	Pistole na podvozky a dutiny automobilů : - aplikační pistole pro UBS kartaše hadička pro nástřik dutin 50 cm	1	ks	606,30 Kč	606,30 Kč
	CENA CELKEM BEZ DPH				238 700,00 Kč